

## **Mo2tion Technology Holding ApS**

Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N  
CVR-nr. 35660577

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Rothe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mo2tion Technology Holding ApS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

CVR-nr.: 35660577  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Kresten Juel Nikolaj Laut Jensen  
Mads Find Madsen  
Jens Juel Jensen  
Allan Steen Olesen  
Martin Rothe

### Direktion

Kresten Juel Nikolaj Laut Jensen, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(12.736)</b>	<b>(12.905)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(426)	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>(13.162)</b>	<b>(12.905)</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(13.162)</b>	<b>(12.905)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(13.162)	(12.905)
	<b>(13.162)</b>	<b>(12.905)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.680	313.680
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>313.680</b>	<b>313.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.680</b>	<b>313.680</b>
Likvide beholdninger		14.710	27.447
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.710</b>	<b>27.447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>328.390</b>	<b>341.127</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		325.316	325.316
Overført overskud eller underskud		(14.068)	(906)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>311.248</u></b>	<b><u>324.410</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.892	10.467
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.142</u></b>	<b><u>16.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.142</u></b>	<b><u>16.717</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>328.390</u></b>	<b><u>341.127</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	325.316	(906)	324.410
Årets resultat	0	(13.162)	(13.162)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.316</b>	<b>(14.068)</b>	<b>311.248</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	313.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>313.680</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
